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ПРОТОКОЛ № 17 
засідання постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного та 

культурного розвитку 
 
від 29.08.2023 р.                                                                               зал  с. Гора, вул. Центральна, 5  
 
Голова засідання:  Тетяна ГУМЕНЮК 
Присутні члени комісії: Яна ЧІВІЛЬДЄЄВА, Ігор ВОШКУЛАТ, Дмитро 
КАРБОВСЬКИЙ, Галина ПЕКНА 
Запрошені: начальник фінансового відділу Лілія БАРКОВА, секретар ради Людмила 
ШЕРШЕНЬ  

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

 
1. Внесення змін до програми «Турбота». 

 
СЛУХАЛИ:   – голову комісії, яка ознайомила  присутніх з  порядком  денним комісії. 
Зауважила, що напередодні засідання клопотання та матеріали до них були надіслані на 
електронні адреси членів комісії для ознайомлення. 
 
ВИРІШИЛИ: 
- Затвердити порядок денний комісії за основу та в цілому:  

 
1. Внесення змін до програми «Турбота». 

 
 
ГОЛОСУВАЛИ ЗА ОСНОВУ І В ЦІЛОМУ: 
      "За" –   4  ,  "проти" –  0, "утрималися" – 0 
 
 
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд внесення змін до програми «Турбота». 
ВИСТУПИЛИ: голова комісії доповіла присутнім про необхідність внесення змін до п. 13 
програми «Турбота». Обговоривши даний пункт та ситуацію, яка склалася в громаді в 
наслідок стихійного лиха, члени комісії дійшли висновку про нову редакцію пункту 13 
вказаної програми: «надання одноразової матеріальної допомоги на відновлення житлового 
будинку, який постраждав внаслідок стихійного лиха, а також внаслідок пожежі.» Сума 
виплати : до 100 000,00 грн. Документи, що подаються: заява, ксерокопія паспорта, ІПН, акт 
ДСНС або акт комісії з ліквідації наслідків стихійного лиха; реквізити банківського рахунку. 
Виплата здійснюється на підставі рішення ради згідно рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету.  
ВИРІШИЛИ: внести зміни в п. 13 програми Турбота і викласти в такій редакції: «надання 
одноразової матеріальної допомоги на відновлення житлового будинку, який постраждав 
внаслідок стихійного лиха, а також внаслідок пожежі.» Сума виплати : до 100 000,00 грн. 



Документи, що подаються: заява, ксерокопія паспорта, ІПН, акт ДСНС або акт комісії з 
ліквідації наслідків стихійного лиха; реквізити банківського рахунку. Виплата здійснюється 
на підставі рішення ради згідно рекомендації постійної комісії з питань бюджету.  
 

  ГОЛОСУВАЛИ: "За"–4 "проти"–0"утрималися"-0, “не голосували - 0 
 

 
30. Голова засідання подякувала присутнім за участь та наголосила, що адресанти клопотань, 
звернень, листів тощо, що потребують розгляду та прийняття рішення (рекомендацій раді) 
комісією з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного та культурного розвитку, 
повинні завчасно реєструвати клопотання, листи, звернення тощо із супроводжуючими 
документами (додатками та обґрунтуванням) для ознайомлення членами комісії  не пізніше, 
як за добу до засідання комісії. Закрила засідання. 
 

Голова комісії                        _____________                          Тетяна ГУМЕНЮК 
Секретар комісії    ______________                         Яна ЧІВІЛЬДЄЄВА 

Члени комісії                         ______________                         Ігор ВОШКУЛАТ 
                                                 _______________                        Галина ПЕКНА 
                                                  
 
 
 

 


